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Inwestycje w badania nad uprawą ryżu
przyniosły 70 mln dol. dochodów

12 milionów dolarów wydane na badania dotyczące ryżu pozwoliło w ciągu 16 lat zwiększyć wpływy farmerów
i gospodarek czterech azjatyckich krajów o 70 milionów dolarów – informuje serwis ”EurekAlert”.
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Raport przygotowany przez naukowców, którymi kierował dr Rod Rejesus z North Carolina State
University przeanalizował korzyści związane z wykorzystaniem wyników badań naukowych. Raport
obejmuje lata 1997 – 2013.

Jak ocenili naukowcy, dzięki finansowanym przez Swiss
Agency for Development and Cooperation badaniom przeprowadzonym przez International Rice
Research Institute (IRRI) polepszyły się plony, dochody, bezpieczeństwo żywności, a nawet lokalne
więzi społeczne pomiędzy rolnikami w Bangladeszu, Indonezji, Wietnamie i na Filipinach.

Dzięki skróceniu cyklu uprawy rośliny w Bangladeszu udało się na przykład przyspieszyć zbiory
i zmniejszyć zagrożenie głodem. Na Filipinach z kolei zmniejszono zużycie wody o 30 proc.

Jak wynika z prognoz raportu, do roku 2016 dodatkowe wpływy osiągnięte dzięki badaniom
dotyczącym ryżu mogą przekroczyć wartość nakładów aż 25 krotnie.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/18190.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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